Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa L. DE O. PINTO LTDA - Empresa de
Engenharia, inscrita no CNPJ sob nº 51.299.740/0001.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obras de reparos e manutenção na praça do porto geral,
no Município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 132.566,24 (cento e trinta e dois mil, quinhentos e sessenta e seis reais e vinte e quatro centavos)

Vigência: 02 (dois) meses          

Dotação Orçamentária: 37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

15.122.0101. 4181 - Construção, Reforma e Ampliação de Próprios Municipais

33.90.39.00- Outros serviços de terceiros- pessoa jurídica

[...]

O objeto do presente instrumento é o credenciamento de pessoas, físicas ou jurídicas, para prestação de plantões
médicos, na rede de urgência e emergência-RUE, do Município de Corumbá, no pronto socorro, na UPA e no SAMU, por
um período de 12 (doze) meses.

Valor: R$ 360.000,00 (Trezentos e Sessenta mil reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Data da assinatura: 29/04/2024

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad - Secretária Municipal de Saúde e a empresa  Bruno Vasconcelos de Jesus Souza

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 16/2024

[...]

O objeto do presente instrumento é o credenciamento de pessoas, físicas ou jurídicas, para prestação de plantões
médicos, na rede de urgência e emergência-RUE, do Município de Corumbá, no pronto socorro, na UPA e no SAMU, por
um período de 12 (doze) meses.

Valor: R$ 360.000,00 (Trezentos e Sessenta mil reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Data da assinatura: 29/04/2024

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad - Secretária Municipal de Saúde e a empresa  Arthur Del Fabbro Chocair

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 17/2024